kapitale własnym
wynikające z korekt
konsolidacyjnych

- - - - - - - - -19 -19 -152 -171

Saldo na koniec
okresu 682 10 144 - - - - -244 - 6 718 17 300 314 17 614

 Skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

za okres

Kapitał własny przypadający na akcjonariuszy/ udziałowców jednostki dominującej

Udziały
niedające
kontroli

Kapitał
własny
ogółem 31 marzec 2021

Kapitał
podstawowy

Nadwyżka
ze

sprzedaży
akcji

powyżej ich
wartości

nominalnej

Akcje
własne

Kapitały
rezerwowe
i zapasowe

Kapitał
rezerwowy

z
aktualizacji

wyceny

Kwoty ujęte
bezp. w kapitale

związane z
aktywami

klasyfikowanymi
jako

przeznaczone do
sprzedaży

Różnice
kursowe

wynikające
z

przeliczenia
na walutę

Zysk/strata
ze

sprzedaży
jednostki
zależnej

Zysk/strata
z lat

ubiegłych i
roku

bieżącego

Razem

Saldo na początek okresu
przed przekształceniem

657 9 698 - - - - 5 - 6 850 17 210 241 17 451

Zmiany zasad polityki
rachunkowości

- - - - - - - - - - - -

Korekty błędów
podstawowych

- - - - - - - - - - - -

Saldo na początek okresu
po korektach (po
przekształceniu)

657 9 698 - - - - 5 - 6 850 17 210 241 17 451

Dochody całkowite razem - - - - - - 171 - 2 352 2 523 85 2 608

Zyski/ straty z tytułu
aktualizacji wyceny
rzeczowych aktywów
trwałych

- - - - - - - - - - - -

Zyski/ straty z tytułu
wyceny inwestycji
dostępnych do sprzedaży

- - - - - - - - - - - -

odnoszone na kapitał
własny

Zyski/ straty dotyczące
zabezpieczenia
przepływów środków
pieniężnych (część
efektywna)

- - - - - - - - - - - -

Różnice kursowe z wyceny
jednostek działających za
granicą

- - - - - - 171 - - 171 35 206

Podatek dochodowy
związany z pozycjami
prezentowanymi w
kapitale lub
przeniesionymi z kapitału

- - - - - - - - - - - -

Przychody i koszty ogółem
za rok obrotowy ujęte
bezpośrednio w kapitale
własnym

- - - - - - - - - - - -

Zysk/ strata za dany okres - - - - - - - - 2 352 2 352 50 2 402

Pozostałe zmiany w
kapitale własnym

- - - - - - - - 454 454 -19 435

Emisja kapitału akcyjnego - - - - - - - - - - - -

Umorzenie akcji własnych - - - - - - - - - - - -

Dywidendy - - - - - - - - - - - -

Podział wyniku
finansowego

- - - - - - - - - - - -

Nabycie akcji własnych - -  - - - - -  - - -

Sprzedaż akcji własnych - - - - - - - - - - - -

Nabycie udziałów w
jednostce zależnej

- - - - - - - - -7 -7 -12 -19

Przeniesienie kapitału
rezerwowego/zapasowego
na podstawowy

- - - - - - - - - - - -

Zysk/strata ze sprzedaży
jednostki zależnej

- - - - - - - - - - - -

Korekta podatku
dochodowego za 2017 i za
2018 rok

- - - - - - - - 520 520 - 520